przy udziale Skarbnika Gminy Rafała Iwana. 

§ 1. W Porozumieniu Nr PZD.9.2023 w sprawie budowy chodników wzdłuż dróg powiatowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Powiat zabezpieczy w swoim budżecie dotację w wysokości 74 564,45 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery 
tysiące pięćset sześćdziesiąt cztery złote 45/100) na wykonanie zadania określonego w § 2". 

§ 2. Pozostała treść Porozumienia Nr PZD.9.2023 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.